
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

ODBOR DOPRAVNĚ SPRÁVNÍCH AGEND

DEKRA Automobil a.s.

Türkova 1001

Praha 4

Č.j. Vyřizuje/ linka Datum

S-MI-INIP 264920/2008 Bc. Václav Volf / 24.července 2008

XXXXXXXXX

Rozhodnutí

Magistrát hlavního města Prahy, V přenesené působnosti podle ust. § 31 odst. 1 zákona č.

131/2000 Sb.
,

ze dne 13. dubna 2000 o hlavním městě Praze, jako pověřený orgán státní

správy podle § 53 odst. 3, písm.c) zákona č. 247/2000 Sb., ze dne 30.června 2000 o

získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách

některých zákonů, ve znění pozdějších změn a doplňků, na základě Vaší žádosti ze dne

30.dubna 2008, vedené pod shora uvedeným číslem jednacím, rozhodl takto:

dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí Vám

uděluje akreditaci k provozování výuky a výcviku

ke zdokonalování odborné způsobilosti řidičů pro účely profesní způsobilosti řidičů

v rozsahu skupin řidičského oprávnění

„C, C+E“.

Akreditace k provozování výuky a výcviku se Vám vydává na dobu neurčitou, je

nepřevoditelná a nepřechází na právního nástupce. Po celou dobu provozování školícího

střediska jste povinen plnit podmínky za kterých byla akreditace vydána (viz. příloha

tohoto rozhodnutí). Případné změny údajů, které byly rozhodné pro udělení akreditace, jste

povinen nahlásit do 15 dnů Ode dne, kdy k nim došlo.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha]

Pracoviště: Nad Vršovskou horou 88/4, Praha 10

XXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

ODBOR DOPRAVNĚ SPRÁVNÍCH AGEND

 

Odůvodnění

Magistrát hlavního města Prahy Vaší žádosti vyhověl V plném rozsahu, proto ve smyslu ust.

§ 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ,
ve znění pozdějších změn a doplňků, od

odůvodnění rozhodnutí upouští.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání na Ministerstvo dopravy České republiky do 15

~ ti dnů od doručení tohoto rozhodnutí cestou orgánu státní správy, který toto rozhodnutí

vydal. Odvolání včas podané má odkladný účinek.

Bc. Václav Volf X

oprávněná úřední

XXXXXXXXXXXX

JUDľ. Josef Mihalík

XXXXXXX

X
XX

XXXXX

X

 

.

, „5&#39;
Originál rozhodnutí jsem převzal-a dne Wďw.. vzdávám-nevzd-ávám-se práva odvolání.

foto rozhodnutí nabylo
M0100?

právní moci dne ..............................

za Magistrát
hl.m.Prahž

....................

f

x

V Praze dne “(ďlÓŮA)

X



číslo jednací : 264920/2008 registrační číslo školícího střediska : 1005

 

Podmínky, za kterých byla akreditace vydána :

rozsahu skupin řidičského oprávnění „C,C+E“

.
Seznam provozoven a jej ich identifikační čísla :

. Živnostenský list pro předmět podnikání „Provozování autoškoly“, IČO 49240188

.
Učební plán osnovy pro pravidelné a vstupní školení v základním i rozšířeném

 

 

 

 

     
 

 

 

 

X

X

X

X

 

 

X

 

 

 

 

evidenční město ulice popis specifikace
číslo

1005-01 Praha 4 Türkova 1001 objekt autoškoly 1. nadzemní

podlaží
1005-02 Praha 4 Türkova 1001 objekt autoškoly 2. nadzemní

podlaží
1005-03 Praha 4 Türkova 1001 objekt autoškoly 3. nadzemní

podlaží

4. Seznam lektorů :

výuka a výcvik podle

příjmení jméno titul §50,odst.l, §50,0dst.1, §50,odst.l,

písm.b/l písm.b/2 písm.b/3
l. XXXXX XXXX XXXXXXX ne ano ano (C)

2. XXXXX XXXX XXXX ne ano ne

3. XXXXXXX XXXXXX XXXX ne ano ne

4. XXXXX XXXXXXXX XXXX ne ano ne

5. XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXX ne ano ne

6. XXXXX XXXXX ne ne ano

7. XXXX XXX ne ne ano

8. XXXXXXX XXX ne ne ano

9. XXXXX XXXXXX ne ne ano

10. XXXXXXX XXXXXXXX ne ne ano

11. XXXXXXX XXXXXX XXX ano ne ne
 

5. Výcviková vozidla :

 

Tovární značka a typ Registrační značka
 

Iveco 7A13030
 

 BSS PS2 17.13  AD 19-69
 

 

 

 


